
Psl. 1 iš 10

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2024 m. gegužės 29 d. Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2024-05-29 09:50:01
 
 
 1. Dėl ilgalaikių paskolų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 Jokio klausimo
 



Psl. 2 iš 10

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2. Dėl žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 3. Dėl sutikimo registruoti buveinę Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančiose
patalpose.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 3 iš 10

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 4. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo
valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų „Saulės“ pagrindinei mokyklai.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas



Psl. 4 iš 10

            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 5. Dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros  rėmimo programos 2023 metų lėšų
panaudojimo ataskaitos patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta



Psl. 5 iš 10

            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 6. Dėl autobusų stočių steigimo Druskininkų savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 7. Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 6 iš 10

BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Sokolovas  Gerardas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
 
 8. Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T1-139 „Dėl Druskininkų
savivaldybės viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimo iki 2030 metų plano
patvirtinimo“  pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta



Psl. 7 iš 10

            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-163 „Dėl
Druskininkų savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkė Antanas
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta



Psl. 8 iš 10

            Vitkauskas Modestas
 
 10. Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal ikimokyklinio ir
priešmokyklinio ugdymo programas skaičiaus ir ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių
skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2024-
2025 mokslo metais nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkė Antanas
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 11. Dėl Druskininkų savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 9 iš 10

            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 12. Dėl Druskininkų savivaldybės 2023 m. metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 



Psl. 10 iš 10

            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


